
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADM 1DOC Nº 277/2022 - PROCESSO

Nº 009/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

AVISO DE LICITAÇÃO
 
PROCESSO ADM 1DOC Nº 277/2022 - PROCESSO nº
009/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2023, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA E CALIBRAÇÃO, COM
TOTAL REPOSIÇÃO DE PEÇAS CONVENCIONAIS,
PEÇAS ESTRATÉGICAS (TUBOS DE RAIOS-X,
DETECTORES, GERADORES DE ALTA E BAIXA
TENSÃO, RODIZIOS E ETC.) PARA EQUIPAMENTOS DE
IMAGENS, TIPO RAIO-X FIXO E MÓVEL, E SEUS
PERIFÉRICOS E PROCESSADORA DE FILME PARA
RAIO X, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES ,COM
A FINALIDADE DE ATENDER A UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO BEIRÓ UCHOA, conforme especificações e
quantitativos constantes do presente Termo de Referência.
 
Valor Geral Estimado: R$ 116.720,04 (Cento e dezesseis mil
setecentos e vinte reais e quatro centavos), sendo que o valor
mensal R$ 9.726,67 (nove mil setecentos e vinte seis reais e
sessenta e sete centavos) sob o critério de MENOR PREÇO
GLOBAL.
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: A partir de 30/01/2022
às 09h00min - até 09/02/2023 às 09h00min.
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/02/2023 às 09h15min.
 
INÍCIO DA DISPUTA: 09/02/2023 às 10h00min.
 
O Edital na íntegra poderá ser retirado no endereço eletrônico:
www.bllcompras.com. Outras informações:
pregao@moreno.pe.gov.br, Fone: (81) 3535-3847 / (81) 98269-
5212, segunda à sexta-feira das 8h às 14h.
 
Moreno, 26 de Janeiro de 2023.
 
ELAINE SILVA DOS SANTOS PEREIRA.
Pregoeira Suplente – Equipe de Pregão PMM
Mat. nº 31.140
 

Publicado por:
Elaine Silva dos Santos Pereira

Código Identificador:AB8C3777

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/01/2023. Edição 3268
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


